EWERSON VILAR &
RENATHA CAVALCANTI

ADVOCACIA

INSTRUMENTO PROCURATORIO

OUTORGANTE: JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO, brasileiro, solteiro, agricultor,
inscrite no CPF sob o n.@ 129.775.484-08 com enderego no Si Pacaré, 310, Sta
Maria/Manduri, Frel Miguelinho- PE CEP: 5780-000

OUTORGADOS: RENATHA CATHARINA CAVALCANTI E SILVA e EWERSON VILAR DE
LIMA, brasileiros, casados, advogados, inscritos, respectivamente, na OAB/PE n. 22.362 e
28.570, com enderego profissional na Av. Agamenon Magalhaes, 4318 - sala 1510 -
Paissandu - Recife - PE - Cep. 52010-075 - Fone: (81) 3445.0715 - 98610.8166 -
99982.1579 - 99797.7634. Endereco  eletrébnico:  renathaccs@hotmail.com e

evl.advogado@yahoo.com.br

PODERES: Da clausula "Ad Judicia” representando o outorgante perante qualquer Juizo ou
Tribunal, podendo apresentar declaragbes, queixa, assinar, requerer, transigir, desistir,
renunciar ao direito sobre o qual se funda a acdo, firmar e prestar compromisso,
acompanhar andamento de processo, desarquivar processo, recorrer, apresentar
contrarrazoes, executar, indicar provas e testemunhas, requerer, receber, levantar e dar
quitacdo de Alvaras Judiciais perante as Instituigées Financeiras, pedir a justica gratuita e
assinar declarac¢dao de hipossuficiéncia econémica, em conformidade com a norma do
art. 105 do NCPC, podendo ainda substabelecer o presente instrumento com ou sem
reservas de poderes, ou seja, tudo enfim para o bom e fiel cumprimento deste mandato

especifico.

CONTRATO DE HONORARIOS: Pelos servicos o(a) OUTORGANTE se obriga a pagar a
OUTORGADA, o percentual de 30% (trinta por cento) sobre o valor bruto de qualquer

beneficio que venha a ser auferido proveniente do presente feito, tanto judicial quanto
extrajudicialmente, independentemente de haver ou nao pagamento de honorarios pela
parte adversa, devendo o respectivo valor ser retido nos autos, com a liberagao dos valores

atinentes aos honorarios em alvara distinto em nome do patrono.

DECLARACAO DE POBREZA: Eu, JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO, DECLARO,
para todos os fins de direito e sob as penas da lei, que sou pobre na acepcao juridica do
termo, nao tendo condigbes arcar com as despesas inerentes a acao ajuizada, sem prejuizo

de meu sustento e de minha familia, necessitando, portanto, da gratuidade da Justica.

FREI MIGUELINHO-PE, 08 de MAIO de 2019.

~ —,

R ‘ = -
JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO - Outorgante/Declarante
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05/10/2018 2a Via de Fatura
' ’ NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA _ 2a VIA |
" : Tarifa Social de Energia Elétrica - Lel 10.438, de 26/04/02
COMPANHIA ENERGETICA COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116
DE PERNAMBYCO o deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 0142

AV.JOAQ DE BARROS, 111, BOA VISTA,
RECIFE, PERNAMBUCO

CEP 50050-902

CNPJ 10.835.932/0001-08

INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93

celpe

Grupo Nooenengia

P

Atendimento a

Agéncia de Regulagao dos Servigos Publicos Delegados do Estado
de Pernambuco-ARPE: 0800

Ouvidoria 0800 282 5599

727-0167-Ligagdo Gratuita de Telefones Fixos
Agéncla Naclonal de Energia Elétrica - ANEEL

www.celpe.com.br 167-Ligagio Gratuita de telefones fixos e moveis

DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAC DA NOTA FISCAL CONTA CONTRATO
20/09/2018 001465992014

GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS 27/ 09/ 20 18
PERTO DA CAS ADE FARINHA DE CHICO : DATA D‘(‘) f[;’g“fzzﬂ‘g“c““ N° DO CLIENTE
CPF: 011.465.654.10  NIS: 16250053272 TOTAL A PAGAR (R$) 2 2002792987

3 7 8 9 NUMERO DA NOTA FISCAL N° DA |NSTALA¢A0

1 4
ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA s 03271526 0001140202
CLASSIFICAGAO

SI PACARE 310 B1 RESIDENCIAL - BAIXA RENDA COM NIS

Monofésico

STA MARIA/JMANDURI
55780-000 FRE1 MIGUELINHO PE

RESERVADO AO FISCO

CCA9.BD3C.3522.8ED1 .C5EA.9707.4B00.EC80

As condigdes gerals de fornecimento {Rosolugio ANEEL 414/2010),

tarlfas, produtos, servigos prostados e tributos se encontram &
jisposi¢do, para ita em nossas unidades de @ no
sie www.celpe.com.br
DESCRIGAO DA NOTA FISCAL
r DESCRIGAO lQUANTIDADE“ PREGO " VALOR (R$} [Comunicamos o nao pagamento dafs) conla(s) de energln citada{s):
- d vometo __JOtRea e A
Consumo Atlvo 210 30 X o0 |osessass, 2% |amare {20 EEC
Consumo Ativo superlor a 30 até 100 kWh l 70,00 ‘0.32055215! 22,43 .
e - J & = R s
e - e e | R Frpp T T Taners Ssponso, hem
Consumo Ativo superior a 100 até 220 kWh l 2,00 l 0,48084323 0'955 c;“mﬁ:;:d;:o‘;mur sua ln:lzsno :-:; reglstros de restriglo de cridito do SPC e SERASA,
RS R S 1 -t Jeom 4 lonal. Este leado ndo substitul o aviso de débita snteriores bem
Acrésclmo Bandelra VERMELHA ! l I 2,87 |oamo ko sbrange débitos am discussio judiclat que paderdo sor cobrados ands o tim do
e oo e ss s et e ot 2 5t 100 carene [ [FOSI SR - |processo.
f i i
comn Hum.publiaumieipnt | L L Tanias Aplicadas WISTORICO DO CONSUMO
) . J . ; - l ! Wh
- T e | Comsumo ativo aié 301w 017629850 | SET 18 |IIMIHIHIININIHNEY 102
[ i ; | | Consumo ativo suparior s o 30272600 || AGO 18 FHINHIMHNHINIALL 86
o e 1 ~ G - "; Gomsuro Atlva superior . 0,45323900 Jut 18 (I 89
- _— IR DU N S ’ JUN 18 RSN 88
l \ MAL 18 IR 7
— — T A | S L x| agr 18 (INIIHINIGIINIIT 88
TOTAL DA FATURA 37,89 COMPOSIGAO DO CONSUMO
" “ | RS % MAR 18 IR 73
INFORMAGOES DE TRIBUTOS Geracho e Energin 1547 as2a || FEV 18 TMBTIHIN n
Transmlysdo 188 590 JAN 18 {HEHITHEIg 80
ICMS PIS COFINS Distribuigio {Celpe} 8,77 21,53 DEZ 37 [HICGHAELINISIG 7
BASE OE |, || VALOR DG || BASE DE |[ ,, || VALOR DG |[ BASEDE [y, [ VALOR DO } | 1isuies setorals 127 9% [ nov 47 LU 6
CALCULO IMPOSTO | CALCULO IMPOSTO || CALCULO - IMPOSTO 10TAL ]".“ ';m ouT 7 (UHIININHEII 85
0,00 0,00 31,86 1,03 0,32 31,88 4,69 1,49 SET A7 [IBNIEHTINHIS0 88
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL SESCRIGRO " Wﬂﬂ;@
NUMERO uo“ﬂvonn‘L_M_JL_.ﬂL"_'-_J w | constanse ||asuste]| consumo Jotz018
MEDIDOR |IFUNGAO| [ parta | LEITURA [__DATA ][ CEURA ||°'AS ki
125090  CAT  22/08/2018 17.084,00 20/09/2018 17.186,00 29  1.00000 DIC-No.de horas sem Enorgla  SURUBIM  0.00 tos7 2.1 449
% FIC-No.de vezes som Encrgla 0.00 178 1549 3098
DMIC-Duragdo méxima do 0,00 588 0,00 0,00
Interrupgio conltinua
. ICRI-Duragio de Limite DICRI: 16,80
iAterrupgio em dia critico
{DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 2213612010 _ SD-Valor do Encargo do Uso = R$ 13,97
| To Can!um‘IdM ode sollcitar a apuracso dos Indicadores BIC, FIC, DMIC « DICRI a qualguer lempo.

]mFORMAchS IMPORTANTES NIVEIS DE TENSAO

]

LIMITE DE VARIAGAO(V)

Pagtie no ponto mais perto
sao lulz; rua cel Jose braz s.

da voce! ag correios santa rita de cass: rua coronel Jose braz centro f armarinho
-n centroLista completa em www.celpe.com.br.”

TENSAO NOMINAL(V)

para os padrdes de atendimento comercial.
do contrzlo podara ocorrer apés 2 ciclos de fatur
ne ciclo em que ocorrer a suspens3o.

Na data da leitura a bandalra em vigor é 8 Vermelha. Mais Informagoes em www.aneal.gov.br. MINIMO MAXIMO

O cliente é P do gquand: lagdo na de Individual ou do nivel de tens3o de forr

Pagto. em atraso gera muila 2%(Res414/ANEEL), Juros 1%a.m(Lel 10,438/02) e atuailzagio monaetaria no prox. més 220 202 231 J
Isengio do ICMS conforme art. 9, XLVill, a, 2.2.2, do RICMS-PE,

De 2 | licaga T: 1 ° 10, - .

o gﬁ::'::e a aplicagao da 35|'ah§of al de Energia Elétrica criada pela Lel N° 10,438 de 26/04/02 - RS 29,96 AUTENTICAGAO MECANICA J

imento do prazo

Em caso de de fol
|[podendo também ser cobrad

r o er
o o custo de disponibilidade

DESTAQUE AQUI
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR({RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
001465992014 09/2018 37,89 27/09/2018 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora dtica.

0 465992014107 1 AUTENTICAGAO MECANICA

AR

i
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- . Em caso de duvidas, acesse o0 nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Seguradera andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,

(—Q{ﬁ Li DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras

= et sdora 00 Seguro OV RegiGes). Para reclamagbes e sugestes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia -auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nitmero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 10 de Janeiro de 2019

N2 do Pedido do .
Seguro DPVAT: 3190020459 Vitima: JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO
Data do Acidente: 17/08/2018 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO

Informamos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado.

N

w

[a]

;t' Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizével é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhentos
Z. reais). A indenizagdo é estabelecida de acordo com o grau da lesdo permanente sofrida pela vitima, com
5 base na tabela estabelecida na Lei n2 6.194, de 1974,

1]

)4

8 .
g O prazo para analise do pedido de indeniza¢do é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento
g de toda a documentacdo necessaria pela seguradora.

M~

g

g Caso sejam necessdrios documentos e/ou informagdes complementares, o prazo de 30 (trinta) dias serd

interrompido e sua contagem sera reiniciada assim que a seguradora receber toda documentagdo adicional

—_— solicitada.
==
=
= .
= Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
— existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitadas,
= acesse 0 nosso site para maiores informacoes. ‘

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé 5
2
~
(]
-
o
[
o
€
3
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GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO =il
DELEGACIA DE POLICIA DA 133® CIRCUNSCRICAQ - SANTA MARIA DO CAMBUCA -
DP133*CiRC DINTER1/17*DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 18E0223000388

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 21/08/2018 as 19:14

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAQ FATAL. - Culposo {Consumado que aconteceu no dia

17/8/2018 3s 06:30

Falo ocorrido no enderego: SITIO SETE RAMCHO, PRUXIMO A BARRACA DE ADEMIR - SANTA MARIA .
DO CAMBUCA/PERNAMBUGCO/BRASIL Priximo A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO CAMBUCHA, 1 -
Balrro: GENTRO - SANTA MARIA DO CAMBUCA/PERNAMBUCO/BRASIL

Loeal do Fato: VIA PUBLICA

Paseoa(s) envolvida(s) na ocorréneia: ARUANA SEGURCS
DESCONHECIDO ( AUTOR \ AGENTE ) ORIGINAIS AFENSO AD pz

MARIA JOSE DE ASSUNGAO SILVA ( NOTICIANTE ) N_L2C . 9] 5/ 48
GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS ( NOTICIANTE ) ANALISTA DE SINISTRO DP v |

FABIO HENRIQUE DE ASSUNGAO MOURA ( VITIMA ) RUBRICA: N

JOSE CARLOS SANTOS DOS NASCIMENTOS ( VITIMA ) o

Objeto(s) envelvido(s) na ocorréncia;

VEICULO: (Usado na geracdo da ocorréncia) , que estava em passe defa) Sr(a): DESCONHECIDG
VEICULO: (Usado na geracdn da ocorréucia) , que astava em posse aa(a) Sr(a): JOSE CARLOS SANTOS
DOS MASCIMENTOS

Qualificagio da(s) pessoa(s) envolvida s)

FABIO HENRIQUE DE ASSUNGAO MOURA (ndo presente ao plantdo) - Sexo: Masculino Mie: MARIA
JOSE DE ASSUNGAD SILVA Pai: LENILDO PEREIRA DE MOURA Data de Nascimanto: 19/7/12004 Naturalidade: FRE}
MIGUELINHO / PERNAMBUCO / BRASIL Estado Civil: SOLTEIRO(A) Escolaridade; 2°. GRAM INCOMPLETO Telefones
Celulares:

- 81981940784

Res.dencial: RUA JOSE PEDRO DE ASSUNGAQ, RUA DA CASA DA PREFEITA - FREI MIGUELINHO/PERNAMBUCO
BRASIL Proximo a: MUNICIPIO DE FREI MIGUELINHO, 110 - CEP: 0 - Bairro: DISTRITO LAGOA DE JOAD
CARLOS - FREI MIGUELINHO/PERNAMBUGO/BRASIL, RUA DA CASA DA PREFEITA

JOSE CARLOS SANTOS DOS NASCIMENTOS (n#o presente ac plantao) - Sexo: MasculinoMae:
GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS Pai; JOSE FRANGISCO DO NASCIMENTO Dala de Nascimento: 18/1/2000
Naturalidade. SANTA MARIA DO CAMBUCA / PERNAMBUGO / BRASIL Documnentos: 12977548408 (GPF) Estado Civil
SOLTEIRO(A) Escolaridade: 27, GRAL INCOMPLETO Profissdo’ AGRIGULTOR(A) Teiefones Ceiiares:

- 81982580021

Rezsidencial: SITIO MAMDURL, PROXIMO A TIZIU TABRELEIREIRO - SANTA MARIA DO CAMBUCA/PERNAMBUCS
BRASIL Proximo a: MUNICIPIO DE SANTA MARIA BD CAVMBUCA, 1 - CEP: 55000-000 - Balrre: CENTRO - SANTA
MARIA DO CAMBUCA/PERNAMBUCO/BRASIL, FROXIMO A TIZIU CABELEIREIRD

RUANA SEGURADORA|

108 DEZIOS . |
83 \ 21/08/2018 19!

e —
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MARIA JOSE DE ASSUNGAQ SILVA (presente ao plantio) - Sexo: FemininoMie TEREZINHA MARIA DE
ASSUNGAD SILVA Pai: ABEL PEREIRA DA SILVA Data de Nascimento: 22/7/4978 Natualidads: FREI MIGUELINHG /
PERNAMELIGO / BRASIL Documentos” 29863287/SDS/PE (RG), 26972982874 {CPF) Estado Civil DIVORCIADG(A)
Escolaridade: 1°. GRAU COMPLETO Profissdo: FUNCIONARIO PUBLICO MUNICIPAL Telefones Celulares:

- 841871046503 :

Regidencial: LAGOA DE JOAD GCARLOS, PROXIMO A CASA DA PREFEITA - FRE!I MIGUELINHO/PERNAMBUCO
MRASIL Proximo a: MUNICIPIO DE FRE] MIGUELINHO, 110 - CEP: G - Bairre: DISTRITO LAGOA RE JOAD
CARLOS - FREI MIGUELINHO/PERNAMBUCO/BRASIL, PROXIMO A CASA DA PREFEITA

GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS (presente ao plantdo) - Sexo. FemininoMie: MARIA SEVERINA DA
CONCEIGAD Pail GENARIO MARTINS DOS SANTOS Data de Nascimento: 8/8/4977 Naturalidade: SANTA MARIA DO
CAMBUCA ( PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 5630995/5DS/PE (RG), 01148865410 (CPF) Estado Civil:
SOLTEIRO(A) Escolatidade: 17, GRAU INCOMPLETO Profissio: AGRICULTOR(A)

Residencial $ITIO MANDURI, PROXIMO TIZIU CABELEIREIRO - SANTA MARIA DO CAMBUCA/FERNAMBUTO
BRASIL Proximo a, MUNIGIPIO DE SANTA MARIA DO CAMBUCA, 1 - CEP: 55000-000 - Bairre: CENTRO - SANTA
MARIA DO CAMBUCA!P!RNAMBUCOIBRASIL, PROXIMO TIZIU CABELEIREIRO

DESCONHECIDO (ndo presente ao plantfo) - Sexo: Masculino Data de Nascimente: 1/1/26090 Naturalidade: NAG
INFORMADOQ / PERMAMBUCO / BRASIL

Qualificagdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

MOTO (VEIGULO) de propriedade do(a) Sr(a):l}OSE CARLOS SANTOS DOS NASCIMENTOS | que esiava em
posse do(a) Sr(a): JOSE CARLOS SANTOS DOS NASCIMENTOS
Categoria/MarcaModelo: MOTRCICLETA/HONDA/CG 150 Objeic apreendido: Nio
Cor VERMELHA - Quantidade: (UNIDADE NAD INFORMADA)

Placa: PEZ8673 (PERNAMBUCO/NAO INFORMADO) Renavam: 458768033 Chassi: 06 2KC1680CRAIRD IS
Ano Fabricacdo/Modelo: 2012/20492 Combustivel ALCQIGASOL

TOYOTA (VEICULO) de propriedads do(a) Sr(a): DESCONHECIDO, que estava em posse do(a) Sr(a):
DESCONHECIDO

CategoriaiMarcaModelo: AUTOMOVEL/TOYOTA/NAD INFORMADOQ Objeto apreendido: Mae
Cor. BRANCA - Quantidade: (UNIDADE NAO INFORMADA)
ARUANA SEGUROS

Placa: AIHE052 (PERNAMBLICO/BOM JARDIM) ORIGINAIS APENSO AO ASL
Ne_dot ey g Bl

) ANALISTA DE SINISTRO DPVAT
Complemento / Observagéo RUBRICA: o :

— —— A

COMPARECEU A ESTA DELEGACIA DE POLICIA , AS SENHORAS MARIA JOSE E GIVANILDA MARTINS, PARS
NOTICIAR QUE NA DATA DO DIA 17/08/2018, POR VOLTA DAS 08:30, SEUS FILHOS DE NOME FARIO
HENRIOUE DE ASSUNGAD MOURA E JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO RESPECTIVAMENTE FORAM
VITIMAS DE ACIDENTE NA PE 90, LOGO APGS A BARRACA DE ADEMIR, 0 FATD OCCRREU QUANDC NESTA
DATA AR DUAS VITIMAS VINHAM DO SITIO MANDURI DESTING A LAGOA DE JOAO CARLOS DISTRITO DA
GIDADE DE FREI MIGUELINHO QUANDO UM TOYOTA DE PLACA AJH5052, DE COR BRANGA, ESTAVA DANDO
RE NA PSITA E COM 1SS0 08 DOIS QUE ESTAVAM NA MOTO NAO CONSEGUIRAM PARAR E ACABARAMN
COLIDINDOQ NA TRASEIRA DO TOYOQTA. AS VITIMAS FORMAM SOCORRIDAS PELO SAMU DA CIDADE DE
SURUBIM E FORAM ENCAMINHADOS PARA O HOSPITAL DESTA CIDADE. FABIO HENRIQUE E JOSE CARLOS
TIVERAM FRATUARAS NAS PERNAS DIREITAS. ALEM DISSO, AS NOTICIANTES RELATAM QUE A MOTO
DESAPARECEU DO LOCAL DO ACIENTE E NAOQ SABEM QUEM A LEVOL. NO DIA QUE AS VITIMAS ESTAVAM
NO HOSPITAL DE SURUBIM, ROIS HOMENS COM A FARDA DA PM FORAM FALAR COM AS GENITORAS BAS
VITIMAS PARA QUE ELAS PAGASSEM 08 DANOS DO TOYOTA, QUE NA OCASIAO AS GENITORAS SE
NEGARAM A FAZER QUALQUER ACORDO COM ESTES HOMENS, COM IS50, ATE A DATA DE HOJE, NAD SE
SABE O PARADEIRA DA MOTO RELATADA NESTE BO.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

b B o, 4 Y8 e

(NOTIRIANTE)

N SEGURADORA|

ARUA _
' 18 DEZ 10

GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS

(g]j %da ﬂY\zleJ:U”A Lob 5’@’”[@5

e

€

2H08/2018 191
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/ -
B.0. registrado por: JOSE aA"‘RaosA DA SILVA JUNIOR - Matrfcula: 3875075

i
§

2108/2018 115
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SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO

COlnter/1 - 8° Grupamento de Bombeiros

Surubim-PE, 17 de outubro de 2018.

SAULO SILVA GUSMAO “Ten Cel QOC-BM
Comandante

CERTIDAO DE OCORRENCIA n® Div. Op. 014/18 - 8°GB

0 auxiliar administrative do 8° Grupamento de
Bombeiros do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Pernambuco, Ppor
solicitagdo do Sr. JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO, RG 9,722.504 SDS-PE,
Endereco: Sitio Manduri, s/n zona rural de Santa Maria do Cambuca - PE,
certifica que as 06h56min do dia 17 de agosto de 2018, a AR 830 foi
deslocada & PE 90, Manduri, na zona rural de Surubim — PE, préximoc a padaria
do Trmio Laércio, a fim de atuar em um acidente de transitc envolvendo um
carro e uma motocicleta, onde foi encontrado o Sr. JOSE CARLOS SANTOS DO
NASCIMENTO, 18 anos, Jja qualificadc, em decubito dorsal, consciente e
orientado, com fratura exposta de tibia e fibula no MID, o qual foi
conduzido para a UPA de Surubim - PE. Que o mesmo transportava de carona na
motocicleta o adolescente FABIO HENRIQUE DE ASSUNGAO MOURA 17 anos, que a
referida motocicleta ndo foi identificada e o condutor qualificado ndo &
habilitado para conduzir veiculos. Nada mais havendo a certificar do que
consta nos registros do relatério basico e de atendimento pré-hospitalar da
ocorréncia, que se encontra arquivado na Divisdo de Operagdes, segue aposto,
com o sinete do B8°GB e assinado por mim, 3° SGT BM LULZ ANGELO DA MOTA

SILVEIRA, respondendo como auxiliar da Divisdo de Operagdes do B°GB.
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LUTZ ANGELC /';ﬁ/(om SILVEIRA - 3° SGT BM \RR\_\RNF\EEG\JRI‘\UORA\

Auxiliaf Administrativo/3°GB 18 DEZ AR
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Dr. Gentil Augusto de Miranda

-DECLARAGCAO -

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que o Sr. José Carlos Santos do
Nascimento, 18 anos, filho Givanilda Martins dos Santos, residente, Santa Maria do
Cambucé, Bairro Zona Rural. Solicitou no dia 30/08/2018 copia do seu prontuario. Acidente
de Moto. Atendido na instituicdo Hospitalar Unidade de Pronto Atendimento Dr. Gentil
Augusto de Miranda UPA 24 horas, de Surubim, dia 17/08/2018, pelo médico plantonista Dr.

Josemir Alves Cordeiro. CRM PE. 24920.

Surubim, 30 de agosto de 2018.

Carla Vania Moreira Henrigue
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Prefeifura Municipal de Surubim -
Unidade de Pronto Atendimento — UPA / CNPJ: 08.937.139/0001-78
Avenida Marilda Arruda Guerra, S/N - Coqueiro - Surubim/PE - Fone /Fax: (81) 3634-1675
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JQLETIM DE EMERGENCIA Cor/Raga: PARDO N° OCORRENCIA: 00027287
'rontudrio: 39260 CNS: 700000531394603 JIdade: 18 Anos 7 Meses 2 Dias Sexo: FEMININO -
lome: JOSE CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO Nascimento: 15/01/2000 Est.Civil: SOLTEIRO(A)
nd:  MANDURI Neo: - Bairro: ZONA RURAL CEP: 55765000
iidade: SANTA MARIA DO CAMBUCA Nac.: BRASILEIRA Doc n©:129.775.484-08
1@e:  GIVANILDA MARTINS DOS SANTOS. Pal: N
'rofissao: Responsavel: Tel: 81 81717014
Jitimas Ocorréncias: ) ,

Jata: Hora: N° Ocorréncia: Situacio/Sintomas/Queixas/Eventos: .

17/08/2018 08:01 27287 ACIDENTE

'RE-CONSULTA: URGENCIA( ) NAOURGENCIA( ) EMERGENCIA( ) ACIDENTE TRABALHO( ) ACIDENTE TRANSITO ( )
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Dr. GODOFREDO NASCIMENTO BORBOREMA
CPF: 131.427.044-34
CRM: 1863 a1 ?3' AL

RECIDO csisusisinnoamssmmsnsmiss s AR ST RS 4.000,00

Recebi do Sr. Jose Carlos Santos do Nascimento — CPF: 129.775.484-08,
residente no Sitio: Manduri — s/n Santa maria do Cambuca -PE, a importincia de R$
4.000,00(quatro mil reais), referente a honorarios médicos prestados ao mesmo.

Pelo qual passo o presente recibo de quitagdo.
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Campina Grande (PB), 19'de Setembro de 2018.
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